[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVGBBF/274/2007 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de outubro de 2007.

Prezada Senhora,
Tem este a finalidade de lhe encaminhar cópia da Indicação nº 180/2007, de minha autoria, a qual apresentei atendendo a um pedido de Vossa Senhoria.

No aguardo de que a solicitação seja atendida por parte da Administração, coloco-me à disposição, apresentando protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Gilberto de Barros Basile Filho
VEREADOR – DEM
Ilustríssima Senhora

Maria Porto Guariglia

Alameda Carlos Catelli, 721

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200